GROSSE KEMPENICHER

KARNEVALSGESELLSCHAFT

seit 1928/29

Ubersicht iiber die Veranstaltungstermine der

Session 2023/2024

Helferfest

Doppe-Kooche-Essen (Martinstag)
Karnevalseroffnung
Apres-Ski-Party

Vorverkauf fur die Karnevalssitzung
Losverkauf

Karnevalssitzung

Kinder- und Jugendsitzung
Mohnentag

Karnevalsumzug

Besuch Altenheim anschl. Kneipenumzug

Generalreinigung der Leyberghalle

03.06.2023

10.11.2023

11.11.2023

06.01.2024

14.01.2024

21.01.2024

27.01.2024

03.02.2024

08.02.2024

11.02.2024

12.02.2024

13.02.2024



