

Übersicht über die Veranstaltungstermine der Session 2023/2024

Helferfest	03.06.2023
Döppe-Kooche-Essen (Martinstag)	10.11.2023
Karnevalseröffnung	11.11.2023
Après-Ski-Party	06.01.2024
Vorverkauf für die Karnevalssitzung	14.01.2024
Losverkauf	21.01.2024
Karnevalssitzung	27.01.2024
Kinder- und Jugendsitzung	03.02.2024
Möhnentag	08.02.2024
Karnevalsumzug	11.02.2024
Besuch Altenheim anschl. Kneipenumzug	12.02.2024
Generalreinigung der Leyberghalle	13.02.2024